EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Leste, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos

Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT,
78010-090, dia  31/01/2019 às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Qtd NOME CPF CLASS

1 ALCILENE RODRIGUES PEREIRA ANDRADE 286.671.402-44 45

2 ISAURA MARIA DA COSTA PINTO 408.822.501-59 46

3 FATIMA SANTANA DE SOUZA CAMPOS 378.771.191-00 47

4 ROSÂNGELA NONATO DE BRITO 594.142.001-34 48

5 FÁBIA CRISTINA DE MORAIS 592.829.831-53 49

6 GILDA BORDIN MIDON 537.508.451-15 50

7 ANDREIA NASCIMENTO ALVES 768.544.341-49 51

8 KATIANE SANTOS LARA 858.722.611-87 52

9 ELAINE DA SILVA CASTRO CHARMO 943.048.821-04 53

10 LUCIANE DA SILVA OLIVEIRA 870.168.181-87 54

11 CASSIA APARECIDA DE MELLO AMARAL JESUS 704.651.421-68 55

12 CLAUDIA VIRGINIA DE SOUZA GERMANO 033.377.621-66 56

13 FERNANDA GRASIELE FERNANDES DE ALMEIDA 038.383.531-37 57

14 EUDETH AMORIN DOS SANTOS 503.661.651-00 58

15 HELENA PEREIRA GARCIA 328.854.901-87 59

16 SANDRA DE SOUZA SANTOS 459.767.161-72 60

17 ELISANGELA DE CARVALHO NUNES 551.823.301-97 61

18 DIVINA PEREIRA DE SOUSA PAIVA 793.515.571-20 62

19 ROSANA MENDES VIEIRA 258.189.388-59 63

20 JOYCE CRUZ DIAS 899.014.791-34 64

21 GEIZIANE GALIANO OLIVEIRA CARMO 017.951.171-84 65

22 MARIA CLARINDA DIAS DE MOURA 298.724.991-87 66

23 DIONE QUESIA RIZZIOLLI 616.236.101-25 67

24 ELIZANIA DA SILVA MORAIS 808.647.591-34 68

25 ALINEIA ZOZOMAZORE DUARTE 700.353.501-72 69

26 PATRICIA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 044.219.927-98 70

27 PATRICIA CONCEICAO DE AMORIM SILVA 006.818.181-74 71

28 ODETE FURTADO DE MENDONÇA 923.105.838-04 72

29 NICÉIA  FERREIRA 460.308.591-53 73

30 HÉLIA ROCHA DE SOUZA 672.186.952-72 74

31 ELIZETE DAVID DOS REIS 345.969.171-91 75

32 GRACIELI DE AMORIM ROMÃO 024.182.421-45 76

33 ANGELA MARIA LINO RANZETI 352.420.001-04 77

34 MARIA CONCEIÇÃO CERQUEIRA CALDAS 545.997.761-49 78

35 CLEUZA APARECIDA DO NASCIMENTO 300.620.802-10 79

36 SONIA ALMEIDA SANTOS GOMES 629.430.141-68 80

37 LUCINETE DE SOUZA CEBALHO BARROS 955.888.921-00 81

38 JAQUELINE FERREIRA AMORIM 019.882.291-03 82

39 ANDRÉA AGUIAR DE FIGUEIREDO 888.049.331-00 83

40 TANIA CRISTINA DE SOUZA MIRANDA 544.384.971-91 84

41 CRISTIANI PACHECO FOS 622.146.321-15 85

42 EDNA OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 877.621.701-97 86

43 GISLAINE  NOGUEIRA HONORATO 923.069.501-72 87

44 EDILAINE DA SILVA NAZARIO 022.336.911-05 88

45 ELINETH DE FIGUEIREDO MOURA E SILVA 655.708.551-49 89

46 DENILSE  RAMOS FERREIRA 442.627.601-20 90

Cuiabá/MT, 29 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018